
Posada

- POSADA - Latin Rice - 4/3 lb Bag
Long-grain white rice seasoned with tomato paste, chicken bouillon, cumin, chile powder, parsley spices, onion blended with fire roasted
red bell pepper, roasted poblano peppers and roasted corn.

MARKETING

Premium long grain white rice for better
piece integrity that helps prevent
breakage. Proprietary process produces a
fluffy rice with a tender chew and minimum
stickiness. Easy to prepare to minimize
back of house labor.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack

5654450 211079 10073202544501 4/48 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Posada Ajinomoto Foods NA Grain Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

13.25 LBR 12 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13.375 INH 11.9375 INH 5.625 INH 0.52 FTQ 12x7 545 Days -10 FAH / 0 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

BUY_AMERICAN_ACT N/A TRUE N/A

260

5%

0%

0%

34%

18%

7%

0%

0%

0%

4%

6%

*

Nutrition Facts
28 Servings per container
Serving Size  1 Cup

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 4 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 790 mg

Total Carbohydrates 49 g

Dietary Fiber 2 g

Total Sugars 2 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 7 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0.8 mg

Potassium 260 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store product for no longer than 545 days after
production at a temperature between -10 and 0
degrees.

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - NI

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Coconuts - N  Molluscs - N

INGREDIENTS

Water, Rice, Onion, Corn, Poblano Chiles, Red Bell
Peppers, Tomato Paste, Canola Oil, Contains Less Than
2% of: Chicken Broth Powder, Garlic Powder, Chili
Powder Blend (Chili Pepper, Spices, Salt, Garlic
Powder), Spices, Monosodium Glutamate, Salt.
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- POSADA - Latin Rice - 4/3 lb Bag
Long-grain white rice seasoned with tomato paste, chicken bouillon, cumin, chile powder, parsley spices, onion blended with fire roasted
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

IMPORTANT: For food safety and quality, cook to an
internal temperature of 165°F before eating. Keep
frozen until ready to use. Caution: Contents will be
VERY HOT. Stir thoroughly before serving.
Microwave (1200 W): On seam side, puncture 6
holes into the bag. Place seam side up and
microwave on HIGH for 15 Minutes.

SERVING SUGGESTIONS

Great in breakfast bowls, breakfast skillets, Poke
bowls, salads, protein bed, and Asian quesadillas.
You can customize by adding proteins, vegetables,
seasonings and/or sauces.

MORE INFORMATION

Website : www.ajinomotofoodservice.com

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 260

Protein 7 g

Total Carbohydrates 49 g

Sugars 2 g

Dietary Fiber 2 g

Lactose

Sucrose

Vitamin A (IU)

Vitamin A (RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Total Fat 4 g

Trans Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Added Sugars 0 g

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 0 mg

Vitamin D 0 mcg

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium 790 mg

Calcium 0 mg

Iron 0.8 mg

Potassium 260 mg

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12

Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES
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